DESKTOP-LAUFWERK
Datenblatt
Desktop-Festplatte Expansion von Seagate, zusätzlicher
Speicher für Ihren PC
Die Desktop-Festplatte Expansion von Seagate® bietet zusätzlichen
Speicherplatz für stetig wachsende Dateisammlungen. Sie können
unverzüglich Speicherplatz für weitere Dateien hinzufügen und Ihre
Dateien an einem Speicherort konsolidieren bzw. auf der internen

Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP6000400 6 TB Schwarz 1 763649160640 3660619040414 10763649160647
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP8000400 8 TB Schwarz 1 763649160657 3660619040421 10763649160654
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP10000400 10 TB Schwarz 1 763649160664 3660619040438 10763649160661
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP12000400 12 TB Schwarz 1 763649160671 3660619040445 10763649160678
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP14000400 14 TB Schwarz 1 763649160688 3660619040452 10763649160685
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP16000400 16 TB Schwarz 1 763649160695 3660619040469 10763649160692
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP18000400 18 TB Schwarz 1 763649167335 3660619041435 10763649167332
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STKP20000400 20 TB Schwarz 1 763649174494 8719706043700 10763649174491 Includes Rescue3
EMEA STKP4000400 4 TB Schwarz 2 763649160633 3660619040407 10763649160630 Inkl. Rescue3
EMEA STKP6000400 6 TB Schwarz 2 763649160640 3660619040414 10763649160647 Inkl. Rescue3
EMEA STKP8000400 8 TB Schwarz 2 763649160657 3660619040421 10763649160654 Inkl. Rescue3
EMEA STKP10000400 10 TB Schwarz 2 763649160664 3660619040438 10763649160661 Inkl. Rescue3